
Seznam pozvaných účastníků kulatého stolu Národního konventu o EU
Reforma systému ETS
09.04.2021

STÁTNÍ SPRÁVA
Jana Mráčková Vildumetzová Asociace krajů ČR
Andrea Patočková Asociace krajů ČR
Petra Holubičková Ministerstvo dopravy ČR
Jan Sechter Ministerstvo dopravy ČR
Jana Hendrichová Ministerstvo financí ČR
Zbyněk Smetana Ministerstvo financí ČR
Michal Částek Ministerstvo financí ČR
Miroslav Fuchs Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR
Kateřina Kropáčová Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR
Magdaléna Ovesen Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Daniela Grabmüllerová Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Martin Bednář Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR
Jitka Savin Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR
Monika Bokšová Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR
René Neděla Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR
Tomáš Smejkal Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR
Zuzana Fišerová Ministerstvo spravedlnosti ČR
Michal Franěk Ministerstvo spravedlnosti ČR
Jitka Znamenáčková Ministerstvo zahraničních věcí ČR
Naděžda Homolová Ministerstvo zahraničních věcí ČR
Jana Brázdová Ministerstvo zahraničních věcí ČR
Jiří Jílek Ministerstvo zahraničních věcí ČR
Roman Diatka Ministerstvo zahraničních věcí ČR
Luděk Stavinoha Ministerstvo zahraničních věcí ČR
Daniela Mustillová Ministerstvo zahraničních věcí ČR
Kateřina Bociánová Ministerstvo zahraničních věcí ČR
Jan Chudoba Ministerstvo zahraničních věcí ČR
Aleš Chmelař Ministerstvo zahraničních věcí ČR
Marek Janovský Ministerstvo zahraničních věcí ČR
Kristýna Králová Ministerstvo zdravotnictví ČR
Kateřina Baťhová Ministerstvo zdravotnictví ČR
Gabriela Říhová Ministerstvo životního prostředí ČR
Pavel Zámyslický Ministerstvo životního prostředí ČR
Jan Tůma Ministerstvo životního prostředí ČR
Jan Kříž Ministerstvo životního prostředí ČR
Edita Hrdá Stálé zastoupení ČR při EU
Dan Jiránek Svaz měst a obcí ČR
František Lukl Svaz měst a obcí ČR
Gabriela Hůlková Svaz měst a obcí ČR
Petra Raušová Úřad vlády ČR



Štěpán Černý Úřad vlády ČR
Tünde Barthová Úřad vlády ČR
Pavel Hradecký Úřad vlády ČR
Ondřej Matoušek Úřad vlády ČR
Marika Maďarová Úřad vlády ČR
Alice Krutilová Úřad vlády ČR
Václav Klusák Úřad vlády ČR
Jan Rychlík Úřad vlády ČR
Štěpán Pech Úřad vlády ČR
Lydie Kotajná Úřad vlády ČR
Ondřej Kaleta Úřad vlády ČR

PV - EU
Jan Král Česká národní banka
Vítězslav Urbanec Český báňský úřad
Marek Rojíček Český statistický úřad
Jaromír Novák Český telekomunikační úřad
Miroslav Belica Energetický regulační úřad
Rudolf Jindrák Kancelář prezidenta republiky
Michal Fridrich Ministerstvo dopravy ČR
Lenka Dupáková Ministerstvo financí ČR
Petra Smolíková Ministerstvo kultury ČR
Radomír Jahoda Ministerstvo obrany ČR
Martina Štěpánková Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR
Daniela Grabmüllerová Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Martina Tauberova Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR
Michal Franěk Ministerstvo spravedlnosti ČR
Václav Velčovský Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR
Jiří Nováček Ministerstvo vnitra ČR
Vladimír Němec Ministerstvo zahraničních věcí ČR
Aleš Chmelař Ministerstvo zahraničních věcí ČR
Tomáš Kafka Ministerstvo zahraničních věcí ČR
Radek Policar Ministerstvo zdravotnictví ČR
Jiří Šír Ministerstvo zemědělství ČR
Vladislav Smrž Ministerstvo životního prostředí ČR
Jan Bechyně Národní bezpečnostní úřad
Jaroslav Šmíd Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost
Miloslav Kala Nejvyšší kontrolní úřad
Tomáš Vydra Správa státních hmotných rezerv
Edita Hrdá Stálé zastoupení ČR při EU
Dana Drábová Státní úřad pro jadernou bezpečnost
Irena Storová Státní ústav pro kontrolu léčiv
Hynek Brom Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Václav Ágh Úřad pro ochranu osobních údajů
Miroslav Chloupek Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví
Světlana Kopecká Úřad průmyslového vlastnictví
Tomáš Dundr Úřad vlády ČR
Dušan Uher Úřad vlády ČR
Martin Smolek Vládní zmocněnec pro zastupování ČR před Soudním dvorem EU

PS PČR - Výbor pro evropské záležitosti (VEZ)
Adam Kalous VEZ PS PČR
Andrea Babišová VEZ PS PČR



Helena Langšádlová VEZ PS PČR
Ivan Jáč VEZ PS PČR
Jan Farský VEZ PS PČR
Jan Skopeček VEZ PS PČR
Jan Zahradník VEZ PS PČR
Jaroslav Bžoch VEZ PS PČR
Pavel Plzák VEZ PS PČR
David Štolpa VEZ PS PČR
Jaroslav Foldyna VEZ PS PČR
Lukáš Černohorský VEZ PS PČR
František Kopřiva VEZ PS PČR
Jiří Kobza VEZ PS PČR
Jiří Valenta VEZ PS PČR
Ondřej Veselý VEZ PS PČR
Přemysl Mališ VEZ PS PČR
Benešík Ondřej VEZ PS PČR
Filip Ficner VEZ PS PČR

Senát PČR - Výbor pro záležitosti Evropské Unie (VEU)
Jaroslav Doubrava VEU S PČR
Zdeněk Nytra VEU S PČR
Petr Štěpánek VEU S PČR
Raduan Nwelati VEU S PČR
Jiří Dušek VEU S PČR
Petr Orel VEU S PČR
Jiří Čunek VEU S PČR
David Smoljak VEU S PČR
Mikuláš Bek VEU S PČR
Štěpánka Götthansová VEU S PČR
Terezie Písařová zastoupení Senátu PČR při EU

Europoslanci a europoslankyně
Dita Charanzová EP
Martina Dlabajová EP
Martin Hlaváček EP
Ondřej Knotek EP
Ondřej Kovařík EP
Radka Maxová EP
Evžen Tošenovský EP
Alexandr Vondra EP
Veronika Vrecionová EP
Jan Zahradil EP
Markéta Gregorová EP
Marcel Kolaja EP
Mikuláš Peksa EP
Luděk Niedermayer EP
Jiří Pospíšil EP
Stanislav Polčák EP
Hynek Blaško EP
Ivan David EP
Michaela Šojdrová EP
Kateřina Konečná EP
Tomáš Zdechovský EP



Asistentky a asistenti

Tajemníci výborů Poslanecké sněmovny
Kateřina Tarant Hospodářský výbor
Marcela Hálková Kontrolní výbor
Hana Studničková Mandátový a imunitní výbor
Ondřej Neužil Organizační výbor
Olga Jirků Petiční výbor
Petr Jelínek Rozpočtový výbor
Eva Ledererová Ústavně právní výbor
Michal Marčík Volební výbor
Jan Čech Výbor pro bezpečnost
Petr Mach Výbor pro obranu
Antonín Papoušek Výbor pro sociální politiku
Helena Nováková Výbor pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu
Stanislav Caletka Výbor pro veřejnou správu a regionální rozvoj
Martin Blažek Výbor pro zdravotnictví
Daniela Ptáčková Výbor pro životní prostředí
Veronika Cihelková Zahraniční výbor
Tomáš Vrba Zemědělský výbor

Tajemníci výborů Senátu
Andrea Jůzová Výbor pro hospodářství, zemědělství a dopravu
Kateřina Šarmanová Výbor pro územní rozvoj, veřejnou správu a životní prostředí
Jana Hauserová Výbor pro vzdělávání, vědu, kulturu, lidská práva a petice
Alena Doležalová Výbor pro zahraniční věci, obranu a bezpečnost
Silvie Mejdrechová Výbor pro zdravotnictví
Václava Brabcová Výbor pro sociální politiku

Výbor regionů - zástupci ČR
Petr Osvald národní koordinátor
Marek Polach národní koordinátor
Petr Blížkovský generální tajemník 
Pavel Branda Rádlo v Libereckém kraji
Ondřej Benešík Zlínský kraj
Dan Jiránek Kladno
Štĕpánka Fraňková Pardubice
Stanislav Juránek Jihomoravský kraj
Zdeněk Hřib Praha
Roman Línek Pardubický kraj
Jan Mareš Chomutov
Martin Půta Liberecký kraj
Jaroslava Pokorná Jermanová Středočeský kraj
Radim Sršeň Dolní Studénky
Tomáš Macura Ostrava
Oldřich Vlasák Hradec Králové

Hospodářský a sociální výbor - zástupci ČR
Jana Hartman Radová Svaz průmyslu a dopravy ČR
David Sventek Svaz průmyslu a dopravy ČR
Marie Zvolská KZPS
Alena Mastantuono Hospodářská komora ČR
Bohumír Dufek Asociace samostatných odborů ČR
Hana Popelková ČMKOS



Lucie Studničná ČMKOS
Dana Sakařová ČMKOS
Zuzana Brzobohatá Česká ženská lobby
Jarmila Dubravská Agrární komora
Lukáš Curylo Charita ČR

Evropská komise, Zastoupení EK v ČR a IKEP
Andrea Ferjenčíková EIB
Nathalie Binet EIB
Petr Mooz EK
Izabela Grundová EK
Eduard Hulicius EK
Jiří Kubíček IKEP
Dana Kovaříková ZEK
Zdeněk Čech ZEK
Jan Urban ZEK
Josef Schwarz ZEK
Pavlína Žáková ZEK

Hospodářští a sociální partneři
Jaroslav Hanák Svaz průmyslu a dopravy ČR
Petr Jonák Svaz průmyslu a dopravy ČR
Vladimíra Drbalová Svaz průmyslu a dopravy ČR
Pavel Fára Svaz průmyslu a dopravy ČR
Jan Harnych Svaz průmyslu a dopravy ČR
Josef Středula Českomoravská konfederace odborových svazů
Lucie Studničná Českomoravská konfederace odborových svazů
Tomáš Pavelka Českomoravská konfederace odborových svazů
Bohumil Čáp Českomoravská konfederace odborových svazů
Martin Fassmann Českomoravská konfederace odborových svazů
Vladimír Dlouhý Hospodářská komora ČR
Markéta Schormová Hospodářská komora ČR
Ivan Voleš Hospodářská komora ČR
Lucie Štouračová Hospodářská komora ČR
Renée Smyčková Hospodářská komora ČR
Bohumír Dufek Asociace samostatných odborů ČR
Irma Procházková Asociace samostatných odborů ČR
Naděžda Pikierská Asociace samostatných odborů ČR
Jan Wiesner Konfederace zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR
Rostislav Dvořák Konfederace zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR
Martin Pýcha Konfederace zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR
Vít Jásek Konfederace zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR
Jan Zikeš Konfederace zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR

Koordinační rada Národního konventu
Jan Kovář ÚMV
Jakub Janda Evropské hodnoty
Jan Grinc Senát ČR
Ondřej Krutílek CDK
Vladimíra Drbalová Svaz průmyslu a dopravy
Ondřej Benešík Poslanecká sněmovna PČR
Vít Havelka EUROPEUM
Josef Středula ČMKOS



Monika Šrámková ČMKOS
Renée Smyčková Hospodářská komora
Vladimir Bartovic EUROPEUM
Pavlína Janebová AMO
Vít Dostál AMO
Vladimír Špidla Masarykova demokratická akademie
Patrik Eichler Masarykova demokratická akademie
Lubor Lacina Mendelovo evropské centrum v Brně
Aleš Chmelař MZV ČR
Jana Brázdová MZV ČR
David Král MZV ČR
Šárka Prát Institut pro politiku a společnost
Jan Macháček Institut pro politiku a společnost

Univerzity
Ondřej Hradil CEITEC
Lenka Pítrová CEVRO
Jiří Ehrlich ČVUT
Irah Kučerová FSV UK
Tomáš Weiss FSV UK
Běla Plechanovová FSV UK
Ivo Šlosarčík FSV UK
Petr Suchý MU
Stanislav Šaroch Škoda auto VŠ
Jiří Malý Škoda auto VŠ
Tomáš Lebeda UPOL
Boris Navrátil VŠB - TUO
Radomír Kaňa VŠB - TUO
Ingeborg Němcová VŠE
Martin Pělucha VŠE
Marián Sekerák Vysoká škola regionálního rozvoje a Bankovní institut

Nevládní organizace
Alica Kizekova ÚMV
Leonie Liemich Friedrich-Ebert-Stiftung
Petr Mach ÚMV
Jan Eichler ÚMV
Zuzana Kasáková EUROPEUM
Petr Kratochvíl ÚMV
Vlaďka Mušálková AMO
Jan Svoboda AMO
Nikola Šrubařová MDA

Ostatní
Jan Fousek AKU-BAT CZ
Martin Madej ALIES
Nelly Tomčíková American Chamber of Commerce
Tomáš Jungwirth Asociace pro mezinárodní otázky
Marcela Roche British Chamber of Commerce
Barbora Urbanová Centrum pro dopravu a energetiku
Zuzana Vondrová Centrum pro dopravu a energetiku
Karolína Konicarová CzechInvest
Zuzana Vikarská Česká společnost pro evropské a srovnávací právo



Iva Fialová České zájmy v EU
Jaroslav Hubata Vacek Česko-francouzská obchodní komora
Alena Klikar Česko-německá obchodní a průmyslová komora
Bernard Bauer Česko-německá obchodní a průmyslová komora
Aleš Laciok ČEZ
Roman Gazdík ČEZ
Zuzana Krejčiříková ČEZ
Michaela Valentová ČVUT
Miroslav Lopour Deloitte
Miloš Malaník DPD
Martin Záklasník E.ON
Tomáš Bělohoubek E.ON
Jan Jedlička ekonom
Jiří Beranovský EkoWATT CZ
Martina Krčová ERÚ
Svatava Matějovská ERÚ
Klára Sutlovičová European Climate Foundation
Adéla Denková Evropa v datech
Jan Rovenský Greenpeace
Jan Freidinger Greenpeace
Jiří Jeřábek Greenpeace
Anna Kárníková Hnutí DUHA
Jiří Koželouh Hnutí DUHA
Ondřej Houska Hospodářské noviny
David Němeček International Sustainable Finance Centre
Julian Toth International Sustainable Finance Centre
Ondřej Šrámek KNAUF
Milan Tomík Komerční banka
Štěpán Chalupa Komora OZE
Stanislav Chvála NanoEnergies
Daniel Urban Ocelářská unie
Jana Francová Parlamentní institut
Lenka Kovačovská Plynárenský svaz
Lucie Krčmářová Sdružení automobilového průmyslu
Zdeněk Petzl Sdružení automobilového průmyslu
Tomáš Voříšek Seven Energy
Martin Panáč Siemens
Veronika Černá SKANSKA
Jan Krčmář Solární asociace
Martin Sedlák Svaz moderní energetiky
Hana Matyášová Svaz podnikatelů ve stavebnictví
Jiří Nouza Svaz podnikatelů ve stavebnictví
Petr Holub Šance pro budovy
Michal Kadera Škoda Auto
Štěpán Řehák Škoda Auto
Marián Nič Škoda DigiLab


